
Zdraví vás vaše Cynthia Anthony, 

                Pozdravuje vás vaše milované dítě Cynthia Anthony. Díky Boží 

milosti a vaší denní modlitbě se tu mám dobře a doufám, že vy také. 

 Tento rok jsem v PUC II (Pre-university-course, druhý ročník 

předuniverzitní školy). Mám fyziku, chemii, matematiku a biologii, která mě 

velmi zaujala. Před nedávnem jsem složila pololetní zkoušky, ve kterých jsem 

obstála dobře. Také se účastním kulturních aktivit pořádaných naší školou. 

V květnu máme CET/NEET testy. Pilně studuji abych získala záslužné místo. 

 Protože je čas Vánoc, připravujeme se na jejich oslavu. Užívám si 

dekorování domu, zdobení betlému (novým způsobem) a připravování cukroví. 

 Všichni členové rodiny se sejdou u příležitosti oslav tohoto svatého a 

památného dne.  

 Společně s rodiči jsme vám velmi vděční za vaší bezpodmínečnou 

podporu, díky které mohu pokračovat ve studiu. Každý den na vás 

pamatujeme v modlitbě. 

 Všem vám přeji radostné a veselé Vánoce úspěšný nový rok. Kéž by 

světlo a štěstí tohoto období naplnilo váš nadcházející rok krásnými chvílemi. 

Vaše Cynthia 


